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※電灯回路の主幹の漏電遮断器、配線用遮断器は単3中性線欠相保護付です。

À主幹À仕様 À型式 Àページ動力分電盤

分岐：分電盤協約形サイズ
　　　配線用遮断器
　　　　　　　　 (3P30A)

主幹：漏電遮断器

主幹：配線用遮断器

下部スペース付(300mm)

　　〃　　　(400mm)

　　〃　　　(600mm)

下部スペース付(300mm)

　　〃　　　(400mm)

　　〃　　　(600mm)

電灯動力混合分電盤

■タテ形

主幹：漏電遮断器

主幹：配線用遮断器

À動力回路À電灯回路 À型式 Àページ

D-39

D-39

D-40

D-41

D-43

D-40

D-41

D-43

PTG-K

PTB-K

PTG-K-K3

PTG-K-K4

PTG-K-K6

PTB-K-K3

PTB-K-K4

　　〃　　　(500mm)

　　〃　　　(500mm)

D-42

D-42

PTG-K-K5

PTB-K-K5

PTB-K-K6

主幹：漏電遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：漏電遮断器
分岐：ミニ・イコールブレーカ(2P20A)

主幹：配線用遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：配線用遮断器
分岐：ミニ・イコールブレーカ(2P20A)

JVTG-A-PG

JVTB-A-PB

主幹：漏電遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：漏電遮断器
分岐：パールミニブレーカ(2P20A)

主幹：配線用遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：配線用遮断器
分岐：パールミニブレーカ(2P20A)

JVTG-P-PG

JVTB-P-PB

D-44

D-44

D-44

D-44

送り
スペース付

電灯動力混合分電盤 À動力回路À電灯回路 À型式 Àページ

D-45

主幹：漏電遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：漏電遮断器
分岐：ミニ・イコールブレーカ(2P20A)

主幹：配線用遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：配線用遮断器
分岐：ミニ・イコールブレーカ(2P20A)

D-45

D-45

D-45
■ヨコ形

JHTG-A-PG

JHTB-A-PB

主幹：漏電遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：漏電遮断器
分岐：パールミニブレーカ(2P20A)

主幹：配線用遮断器
分岐：分電盤協約形サイズ配線用遮断器(3P30A)

主幹：配線用遮断器
分岐：パールミニブレーカ(2P20A) JHTB-P-PB

JHTG-P-PG

NEW

NEW

器種

Tem.標準分電盤D1～22小売-色  11.5.25 7:10 PM  ページ D-7




